Pismo, ki zadeva ... certa bona in Plezio vitra Ysoncium et novem mansos in 
Doglaco ... in pignore a domino comite Goricie, que bona pertinent ad 
gastaldiam Tulmini pro 70 marchis et 100 denariis. 

ASll/AN, fasc. 685, Note Marci notarii de Civitate 1351, suh dato. 

1156. 1351, julij l. Čedad 

Ruffi filii Lapucii de Senis condam Pateri 

Die primo intrante iulio in patriarchali palatio Civitatis, presentibus 
venerabilibus viris dominis Morando de Purcilgiis, Guidone de Manzano 
decano ecclesie Civitatensis, Guillelmino domini Egidei de Civitate preposito 
Concordiensi, Florido de Cucanea archidiacono Concordiensi, Nicolao notario 
filio Antonii Antonii [sic] notarii et aliis testibus rogatis et notatis. Coram 
reverendo in Christo patre et domino domino N. dei gratia sancte sedis 
Aquilegensis patriarcha eonstitutus Brnnus, filius Lapueii de Civitate, 
proponens dixit quod Jaeobus Po[ r ]gari[ us] et N icolaus Po[ r ]gari[ us] erant 
obligati ipsi Lapucio suo patri in maxime pecunie quantitatem et ipse Lapucius 
plaeitabat vineas suas de Istria, quas vineas Nieolaus de Canussio sibi dicebat 
conpetere pro iuribus et dotibus uxoris sue, videlicet filie dieti Jacobi Porgarii. 
Quia cum ad noticiam suam nuper devenitur ex relatione servitorum eondam 
domini Nicolai et Jaeobi Porgariorum, quod ipsi Nicolao de Canussio de 
dotibus ipsius uxoris sue plenarie sit satisfactum, de quibus aliqui notarii de 
Civitate feeerunt instrnmenta, petebat idem Brunus nomine patris sui per 
dictum dominum patriarcham sibi de oportunitate iuris remedio providere. Qui 
dominus patriareha petiit a magistro Antonio de Civitate et Stephano notariis 
de Civitate in fidem eorum, si aliquod instrumentum de predietis eonfecerant 
vel aliquo predietorum. Qui magister Antonius quasi coheratus dixit: Domine, 
bene reeolo me seripsisse notam de precepto solucionis diete dotis sed de 
quantitate non reeordor. Et similiter dixit idem Stephanus notarius, quod etiam 
fecerat notam solutionis diete dotis. Quibus magistris Antonio et Stephano 
notariis dietus dominus patriarcha precepit sub debito iurantis, quod si aliquas 
notas vel instrumenta fecissent de predictis, quod illa sibi ostendere deberent 
quocieseumque fuerunt ad hoe requisiti et dare ipsis ibidem requisitis ... [konec 
manjka]. 

ASII/AN, fasc. 684, Note Josephi notarii de Civitate 1351, suh dato. 

1157. 1352, januar 14. Čedad 

... de Solascono vitra aquam ... comune et vicinancia diete ville Solescani ... 
ecclesia sancti Thome ... nomine et vice ecclesie saneti Thome de Soloscano 
ultra aquam ... 

ASU/AN, fasc. 685. Note Marci notarii de Ci,itate 1352, suh dato. 
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1158. 1354,avgust2.Čedad 

. . . Cum dominus Matheus de Moti o canonicus Civitatensis et plebanus de 
Laybacho emisse dicitur ad incantum infrascripta bona que fuenmt condam 
domini Nicolai de Chanussio I Civitate habitantis pro 27 marchis et 45 denariis 
Aquilegensibus ... ad petitionem Nicolussii condam Thani de Civitate pro 
dotibus et iuribus domine Saffantine eius uxoris sibi premissis temporibus 
contracti matrimonii ... integre satisfactum a dieto domino Matheo de dictis 27 
marchis et 45 denariis Aquilegensibus. 

ASU/AN, fasc. 686. Note Nicolai de Castelutto notarii Civitatensis 1354, suh dato. 

1159. 1354,avgust24.Čedad 

... Rencio condam Gozili de Vipacho ... pro uno equo pilli rnbei ... 

ASU/AN, fasc. 685, Note Marci notarii de Civitate 1354, suh dato. 

1160. 1354, oktober 3. Čedad 

... presentibus ... Nicolao de Laybacho famulo domini Matheii de Motio ... 

ASU/AN, fasc. 686, Note Nicolai de Castelutto notarii Civitatensis 1354, suh dato. 

1161. 1354, oktober 24. Videm 

... Nicolaus dei gratia ... Aquilegensis patriarcha ... pohjuje nos recepisse a 
dilecto ... Johanne archidiacono Carniole et Marchie dan te et solvente pro 
nostro clero archidiaconatus eiusdem pro caritativo subsidio nobis debito 
marchas 150 solidorum videlicet marchas 92 et solidos 14 a Petro Malapresa 
vicario ... generali, marchas vero 27 pro expensis factis causa visitationis aucto
ritate nostra fiende in eodem archidiaconatu per venerabilem fratrem ... Johan
nem episcopum Emonensem, nec non marchas 23 cum dimidia et solidos 56 
datas de mandata nostro Wlrico de Turri atque 7 marchas nobis manualiter datas ... 

Beti, Ms. I472/lld, Note Guhertini de Novate 1354-1355, fol. 20v. 

1162. 1354, november 18. Čedad 
... Petrns Malapersa de Luca ... vicarius generalis ... naznanja, da je prejel a .. . 
Johanne archidiacono Carniole et Marchie marchas 64 solidornm ... nomine .. . 
domini Dyethmari archidiaconi Seonie pro caritativo subsidio ... 

BCU, Ms. 1472/lld, Note Guhertini de Novate 1354-1:155, fol. 20v. 

1163. 1355, marec 27. Čedad 
... Petrns de Luca ... vicarius generalis ... naznal'!ja, daje prejel ... a ... Johanne 
archidiacono Carniole et Marchie ... 57 marchas cum dimidia et unum equum 
nobis computatum pro 8 marchis ... a domino Pilgrino archidiacono Karinthie 
50 marchas ... a Dyethmaro archidiacono Seonie 16,5 marchas et reliquas 9 
marchas pro archidiaconatu suo Carniole et Marchie ...